



مصطفی غنی زاده
info@khorasannews.com

یادداشت روز

حالا کسری نفت چقدر است؟

پس از آنکه آمریکا فشار اقتصادی خود را بیش از پیش نمود و محاصره دریایی را برای به صفر رساندن صادرات نفت ایران مستحکم کرد، ایران نیز موازنه‌ای را مشخص کرد که حالا با ضرر به خط لوله شرق به غرب عربستان، اجرایی شده است. قالیباف دو هفته پیش گفته بود که «اگر ایران نفت صادر نکند، هیچ کشوری نفت صادر نخواهد کرد». موازنه‌ای که در باره آن، مشخصا در شورای عالی امنیت ملی تصمیم گیری شده بود و حالا جدیت در اجرای آن به نمایش گذاشته شده است. تصاویر ماهواره‌ای از انفجار در یکی از پست‌های انتقال نفت خط لوله مذکور، نشان می‌دهد که کل سایت آتش گرفته و سوخته است. سایتی که شامل چند مخزن ذخیره ساز، پست برق و تجهیزات تقویت فشار است. انفجار در چنین پست بزرگی و آتش‌سوزی کامل آن را نمی‌توان به چند پمپاد که از عراق فرستاده شده، ربط داد. ضرر به بسیار عمیق‌تر و گسترده‌تر از این حرف‌هاست. لذا یک اراده سیاسی واقعی و بزرگ پشت این واقعه وجود دارد که قصد کرده تا نشان دهد در موضوع منافع ملی خود عقب نخواهد نشست. البته از جزئیات این عملیات موفق و عوامل اصلی آن مطلع نیستیم؛ اما نتیجه، بزرگ و ارزشمند است. این عملیات مهم در مقابل فرایند رسانه‌ای-سیاستی است که مدعی بود کنترل ایران بر تنگه هرمز تضعیف شده و نفت قابل توجهی از مسیر جنوبی در حال عبور است؛ ادعایی که می‌گفت مشکل بازار و عرضه نفت تا حد قابل توجهی حل شده است. برخی کارشناسان غربی می‌گفتند که کل کسری بازار در وضعیت کنونی کمتر از دو میلیون بشکه است. اما به یکبارہ دو کارت جدید روی میز گذاشته شد. اولاً مسیر زمینی انتقال، زیر ضرب رفت تا انتقال ۴ تا ۵٫۵ میلیون بشکه‌ای سعودی به دریای سرخ تعطیل بشود و ثانیاً باب المندب در یک عملیات برق‌آسا به تصرف هم‌پیمانان ایران در آمد. حالا باید از آن کارشناسان غربی پرسید که کسری مذکور چقدر شده است؟ ایران نشان داده که در صورت تشدید فشار یا حتی ادامه آن، اراده و توان کافی برای ضربات راهبردی و شدید به دشمنان و هم‌پیمانان دشمنان خود دارد. این اراده قابل توجه، پیروز جنگ آینده را مشخص خواهد کرد. قاعده همان است که گفته شد؛ با ایران نفتش را صادر می‌کند یا هیچ کشوری در خلیج فارس، نفت صادر نخواهد کرد. کارت‌های بسیاری برای تحقق این موازنه وجود دارد که هنوز روی میز گذاشته نشده است.

یادداشت

انصارا... چگونه یک حزب... بزرگ‌تر شد؟



محمد علی حسن نیا
info@khorasannews.com

انصارا... به مر جعیت اول اتحاد قبیله‌ای-سیاسی تبدیل شد که پشت نیروی اداره کننده شمال یمن ایستاده است. «انصارا...» شبانه‌روز روی پروژه نظامی-امنیتی کار می‌کرد، کادرهای تحصیل کرده جذب کرد و برنامه‌وارد کردن سلاح از ایران یا بازارها داشت. همزمان صنایع محلی را تقویت کرد، زیر از نظام صالح تجهیزات و لجستیک به ارث برده بود. خطوط تولید موشک، پهپاد و قطعات دریایی را به‌روزرسانی کرد و گسترش داد. صنعا همکاری با تهران را پنهان نمی‌کند. تولید محلی شامل موشک، پهپاد هوایی و دریایی و تجهیزات اطلاعاتی، ارتباطات و شناسایی است. آمریکا چین را متهم می‌کند که فناوری استفاده دوگانه به «انصارا...» می‌دهد. گزارش Anthropic از سالول توسعه سلاح در شمال یمن خبر داد که از Claude Code در سه بر نامه استفاده کرد: موشک باالستیک چندمرحله‌ای با برد بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر؛ موشک‌های R۲۰۰۰ از جمله نسخه گلايدر فراصوت؛ و موشک هدایت‌شده‌ای که در یمن آزمایش شدو شکست خورد.

در زمان صالح، روابط صنعا و آمریکا رشد کرد. پس از ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱، آمریکا سالانه حدود نیم میلیارد دلار برای آموزش نیروهای امنیتی یمن هزینه کرد. پس از سقوط صالح، «انصارا...» دستگاه‌های پیشرفته شنود و ردیابی طیف الکترونیکی و آرشیو اطلاعاتی را در دست گرفت. از طرفی دیگر نیروهای «انصارا...» واحدهای امنیتی و اطلاعاتی چندسطحی ساختند تا سرزمین یمن، از جمله مناطق تحت کنترل متحدان عربستان و امارات، را پوشش

جهش ۱۵ برابری تولید برق در کشور

وزیر نیرو با بیان این که ظرفیت تولید برق حدود ۱۴ تا ۱۵ برابر شده است، افزود: ظرفیت برق کشور تا پایان سال از مرز ۱۱۱ هزار مگاوات نیز عبور می‌کند.

عباس علی‌آبادی، وزیر نیرو، در نشست بررسی مشکلات حوزه آب و برق شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد گفت: باوجود چند برابر شدن جمعیت کشور از ابتدای انقلاب تا کنون، ظرفیت تولید برق حدود ۱۴ تا ۱۵ برابر شده است. وی افزود: در ابتدای انقلاب ظرفیت برق

هیأت مدیره و مدیر عامل محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی توس

بدین وسیله، انتخاب شایسته شما به عنوان واحد خدمات سبز کشور و دریافت تندیس ارزشمند این مقام، که حاصل تلاش‌های بی‌وقفه در راستای پاسداری از محیط زیست و ترویج فرهنگ سبز می‌باشد را صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم

آژانس تبلیغاتی نشان نوین

«آگهی فراخوان مزایده عمومی» ۲۷-۱۴۰۵

مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (سهامی خاص)

موضوع مزایده: فروش ۱۲ قلم کالای مازاد شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

شرایط شرکت کنندگان: شرکت در مزایده برای تمامی شرکت‌ها و همچنین افراد حقیقی آزاد است.

دریافت و بارگذاری اسناد: از طریق سامانه تدارکات دولت (www.setadiran.ir)

زمان فروش اسناد: از روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۲ ساعت ۱۸

مهلت ثبت پیشنهاد: در سامانه تدارکات دولت: حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۲ ساعت ۱۸

گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۱۳

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

«آگهی فراخوان مزایده عمومی» ۲۶-۱۴۰۵

مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (سهامی خاص)

موضوع مزایده: فروش سهم من برگشتی از شبکه برق به میزان ۱۵ تن

شرایط شرکت کنندگان: فقط تولید کننده سیم و کابل و مراکز ذوب فلزات با ارائه پروانه معتبر بهره برداری

دریافت و بارگذاری اسناد: از طریق سامانه تدارکات دولت (www.setadiran.ir)

زمان فروش اسناد: از روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ تا چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۰۱

مهلت ثبت پیشنهاد: در سامانه تدارکات دولت: حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۲

گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۱۳

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی مزایده

فروش ۱۰ هزار تن محصول آهن اسفنجی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش قصد دارد میزان ۱۰ هزار تن محصول آهن اسفنجی را از طریق برگزاری مزایده فروش به شماره DA ۱۴۰۵۰۱ به فروش برساند. لذا از کلیه شرکتهای فعال در این زمینه دعوت می‌گردد درخواست رسمی خرید و پاکات مهر و موم شده خود را تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه‌شنبه ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۵ به نشانی به دفتر مدیریت حراست شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان بخارست (احمد قصیر)، بخارست هشتم، پلاک ۳۰، طبقه سوم تحویل نمایند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده، به سایت شرکت به آدرس www.skSCO.ir مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۹/۱۴ (نوبت اول)

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

دهند. تیم‌های اطلاعاتی گزارش‌های دوره‌ای و فوری به رهبری سیاسی و نظامی می‌دادند. در نبرد دریایی با آمریکا، چالش یمنی نیروی دریایی سنتی نبود، بلکه منظومه اطلاعاتی و عملیاتی برای شناخت حریف، پنهان کردن توانایی‌ها و حفظ غافلگیری بود. افسران آمریکایی گفتند شبانه‌روز کار می‌کردند زیرا «انصارا...» عملیات ضد را متوقف نمی‌کرد. اطلاعات به سرعت به تصمیم تبدیل می‌شد. استتار آمریکایی‌ها را ناتوان کرد و برتری فناوریانه کاهش یافت. طرح یمنی، برتری دریایی آمریکا را ناکام گذاشت. آمریکایی‌ها تکرار کردند «انصارا...» ناو هواپیمابر را وادار به مانور کرد و الگوی سنتی عملیات را مختل کرد.

از سوی دیگر آمریکا چین را متهم کرد شرکت ماهواره‌ای «چانگ گوانگ» تصاویری داده که هدف قرار دادن قطعات جنگی آمریکایی و رصد کشتی‌های بین‌المللی در دریای سرخ را ممکن کرده است. جنبه عقیدتی «انصارا...» بر تهاجم به عنوان وسیله اصلی دفاع تمرکز دارد. تبادل تجربیات با محور مقاومت و از «دفاع منفی» را وارد قافوس نظامی کرد؛ عنصری برای پایداری در برابر برتری شناسایی و حملات هوایی دشمن. «انصارا...» از زیرساخت‌های صالح بهره‌برد که به پنهان کردن، استتار و توزیع توانایی‌ها در بیش از یک منطقه کمک کرد. نظامیان آمریکایی به توانایی «انصارا...» در استتار، فریب و تحکیم اعتراف کردند، از جمله کاهش «ردپای فنی». رهبری «انصارا...» از شبکه تونل‌های صالح نزدیک صنعا بهره‌برد؛ تونل‌هایی که علی‌سالم البیض آن‌ها را «شهرهای زیرزمینی» خواند. آمریکا و اسرائیل از شبکه تونلی تازه در شمال و نزدیک مرز عربستان خبر دادند. خبرگزاری‌های خارجی ورودی تونل‌ها را قلعه‌هایی شکست‌ناپذیر خواندند، هرچند برخی ده‌ها حمله آمریکایی با بمب‌های لرزه‌ای را احتمال کردند.

یکدیگر و با اقتدار ایستادگی کنند. وی تصریح کرد: وظیفه اصلی «دولت وفاقی»، خدمت صادقانه به مردم و جلب رضایت الهی از طریق استفاده از ظرفیت‌های موجود در مسیر حفظ نظام اسلامی است. افتتاح ۳۲ مگاوات نیروگاه خورشیدی، طرح‌های شرکت توزیع برق فارس، آبرسانی به ۸۲ روستای استان، طرح‌های شرکت برق منطقه‌ای فارس، پست برق گویم و رینگ آبرسانی شیراز از مهم‌ترین برنامه‌های سفر وزیر نیرو به فارس است.

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف‌های شماست.

- نمیگم شیر خشک نیست هست اما خیلی گرون شده از عهده اش بر نمی آیم چند ماه شیر خشک یارانه ای مرتب میدان الان همونم نمیدن.
- کاش مسئولان یک نظارتی روی این حجم از سرقت گوشی داشته باشن. من اواخر فروردین ساعت ۶ صبح در حالی که منتظر سرویس محل کارم بودم گوشیم توسط یک موتورسوار به سرقت رفت. گزارش دادم اما متاسفانه نه سارق پیدا شدو نه گوشی. مجدد دپوز سارق رو صبح زود در حال گشت زنی در محله دیدم و حتی توسط او مورد خشونت کلامی قرار گرفتم. مثل دفعه پیش صورت رو با شال پوشانده بودو نصف پلاک هم پوشیده شده بود. خدارو شکر سریع خودم رو به سرویسر رساندم.
- من رفتم پسمردم رو در مدرسه ثبت نام کنم گفتند باید ۱۵ میلیون بد هید به زور و دعوا ۵ میلیون از ما گرفتن.
- خراسان پیگیری کن اچندروزه اینترنت ثابت قطع شده. هرچی به پشتیبانی زنگ می زنم جواب نمیدن، حداقل بدونم از خط مونه یا مشکل جای دیگه.
- برخی از تانکسی های اینترنتی از طرفی مردم را اسیر می کنند و از طرفی از راننده بیگاری می کشند شاید باورش سخت باشد که هنوز نرخ بعضی سفرها را ۳۰ و ۲۰ هزار تومان می زنند که عملا راننده را مسخره می کنند.
- این چه وضعشه ؟ تا حالا دوبار از همراه اول بسته خریداری کردم اما برای من فعال نشده. با پشتیبانی هم تماس گرفتم اما جواب درستی ندادن. تراکنش موفق، اما دریغ از فعال شدن بسته.
- خط تلفن ثابت منزل لمان به دلیل این که از نیمه دوم فروردین کابل مخابرات سرقت شد، قطع بوده و نه تماس تلفنی و نه اینترنت وای فای داشتیم اما در کمال تعجب پیامک مخابرات اومده که ۹۰۴۰۰۰ ریال بابت عملکرد بد بهکار هستید.

آگهی رقابت حضوری

سازمان زمین و مسکن شهرداری مشهد در راستای اجرای مقررات مالی و معاملاتی شهرداری ها و به منظور تسویه مطالبات پیمانکاران واجد شرایط، نسبت به واگذاری املاک متعلق به خود از طریق رقابت حضوری اقدام نماید.

بدینوسیله از پیمانکاران شهرداری مشهد و سازمان های تابعه که دارای مطالبات قطعی و تایید شده از سوی ذیحسابی و امور مالی شهرداری مشهد می باشند دعوت می شود در فراخوان مذکور شرکت نمایند.

موضوع فراخوان: واگذاری املاک متعلق به شهرداری مشهد در قبال مطالبات تایید شده پیمانکاران از طریق رقابت حضوری

جهت اطلاع از شرایط شرکت در فراخوان و لیست املاک مدنظر به سایت سازمان زمین و مسکن شهرداری مشهد به نشانی زیر مراجعه فرمایید.

<https://zaminmaskan.mashhad.ir>

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت خدماتی پاک روب شیروان در حال تصفیه (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۱۶ و شناسه ملی ۰۱۰۸۶۰۲۹۵۰۶۱ (نوبت اول)

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت خدماتی پاک روب شیروان در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۶ و شناسه ملی ۰۱۰۸۶۰۲۹۵۰۶۱ که آگهی انحلال آن در صفحه ۴۴ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۴۷۰ مورخ ۰۳/۰۸/۱۴۰۴ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت چهارده شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سیداحمد جهانپور شیروان به کدملی ۰۸۲۷۹۰۱۲۵۹ به شماره همراه ۰۹۱۵۱۸۴۳۳۵۴ مستقر در آدرس استان خراسان شمالی، شهرستان شیروان، بخش مرکزی، شهر شیروان، جنت، خیابان توحید، کوچه شهید نظری اتوحید ۷، پلاک ۴۰، طبقه ۱ کدپستی ۹۴۶۱۶۴۳۹۴۶ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت خدماتی پاک روب شیروان (سهامی خاص) _ آقای سیداحمد جهانپور شیروان

«آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده»

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده با موضوعات ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ می باشد. اطلاعات و اسناد و عونتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار	میزان تضمین شرکت در مناقصه
۱	طرح آبرسانی به مجتمع کار یز صباح- شهرستان نیشابور	۲۰۰۵۰۰۱۴۴۶۰۰۰۱۸۲	۸۷.۵۰۷.۴۷۷.۰۵۶ ریال (هشتاد و هفت میلیارد و پانصد و هفت میلیون و چهارصد و هفتاد و هفت هزار و پنجاه و شش ریال)	۴.۳۷۵.۳۷۳.۸۵۳ ریال (چهار میلیارد و سیصد و هفتاد و پنج میلیون و سیصد و هفتاد و سه هزار و هشتصد و پنجاه و سه ریال)

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی- شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی: www.abfakhorasan.ir

خراسانت سامانه ثبت آگهی های آنلاین



شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

فروش ۱۰ هزار تن محصول آهن اسفنجی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش قصد دارد میزان ۱۰ هزار تن محصول آهن اسفنجی را از طریق برگزاری مزایده فروش به شماره DA ۱۴۰۵۰۱ به فروش برساند. لذا از کلیه شرکتهای فعال در این زمینه دعوت می‌گردد درخواست رسمی خرید و پاکات مهر و موم شده خود را تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه‌شنبه ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۵ به نشانی به دفتر مدیریت حراست شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان بخارست (احمد قصیر)، بخارست هشتم، پلاک ۳۰، طبقه سوم تحویل نمایند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده، به سایت شرکت به آدرس www.skSCO.ir مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۹/۱۴ (نوبت اول)

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)